DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS RELAÇÕES DE GÊNERO NA
OBRA MENINO DE ENGENHO DE JOSÉ LINS DO RÊGO POR ALUNOS E ALUNAS DE
UMA ESCOLA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA de autoria de TAYSE DE
SOUTO SILVA, foi publicado nos Anais VII ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10337

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10337